

**A-selskabet af
28.10.2022 ApS**

**Humletorvet 27, 3.
1799 København V**

CVR-nr. 39 17 79 78

**Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Mikkel Bjergsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-selskabet af 28.10.2022 ApS
Humbletorvet 27, 3.
1799 København V

CVR-nr.: 39 17 79 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 20. december 2017

Hjemsted: København

Direktion

Mikkel Bjergsø
Søren Thagård Runge

Revisor

Revision København
Godkendt revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 3.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har hidtil bestået i at udvikle og producere tøj og løbetøj og anden efter det centrale ledelsesorgans skøn hermed beslægtet virksomhed, men ledelsen besluttede at indstille aktiviteten i 2022 med henblik på ophør.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 331.209, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.134.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og selskabets ejere har således eftergivet gæld med henblik på forøgelse af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		-331.105	-170.812
Finansielle omkostninger	1	-104	-29.106
Resultat før skat		-331.209	-199.918
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-331.209	-199.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-331.209	-199.918
		-331.209	-199.918

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		150.000	468.263
Varebeholdninger		150.000	468.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.828
Andre tilgodehavender		4.866	12.386
Tilgodehavender		4.866	15.214
Likvide beholdninger		0	14.226
Omsætningsaktiver i alt		154.866	497.703
Aktiver i alt		154.866	497.703

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-43.866	-522.657
Egenkapital	3	6.134	-472.657
Gæld til kapitalejere		0	906.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	906.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.626
Gæld til kapitalejere		148.732	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	21.493
Kortfristede gældsforpligtelser		148.732	64.119
Gældsforpligtelser i alt		148.732	970.360
Passiver i alt		154.866	497.703
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-522.657	-472.657
Gældseftergivelse - kapitalejere	0	810.000	810.000
Årets resultat	0	-331.209	-331.209
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-43.866	6.134

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, kapitalejere	0	27.630
Andre finansielle omkostninger	104	1.476
	<u>104</u>	<u>29.106</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 187.841 DKK til modregning i fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Thagård Runge

Direktør

Serienummer: 1e225e52-3102-400f-9ddc-d8b2f10a529b

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-21 11:45:24 UTC



Mikkel Bjergsø

Direktør

Serienummer: 7e339fc8-cd01-45aa-a7ff-b1c7d9f3de67

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-06-21 12:10:55 UTC



Brian Grøndahl Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-21 13:21:35 UTC



Mikkel Bjergsø

Dirigent

Serienummer: 7e339fc8-cd01-45aa-a7ff-b1c7d9f3de67

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-06-23 14:21:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8X7F7-PZFP5-SHEZK-LAXE6-8TBY1-TGMHMH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>